लग रहे थे और इ े बढाकर 50,000 रु. कर निया जािा िानहए। तििु ार, 

उप नििेिक (नवत्त) एि ीवीईटी पहले हस्ताक्षरकताम के रूप र्ें 50,000/- 

रु. (केवल पिा  हजार रुपये) तक होिंगे। 

5. उप. नििेिक (नवत्त) और नििेिक (प्रिा ि), एि ीवीईटी 50,000/- 

(पिा  हजार र्ात्र)  े अनधक और 2,50,000/- रु. (केवल िो लाख 

पिा  हजार) तक की रानि के नलए  िंयुक्त हस्ताक्षरकताम के रूप र्ें होिंगे।  

6. नििेिक (प्रिा ि), एि ीवीईटी और नििेिक (वनटमकल 2), एि ीवीईटी 

2,50,000/- रु. (केवल िो लाख पिा  हजार)  े अनधक रानि के नलए 

िंयुक्त हस्ताक्षरकताम के रूप र्ें होिंगे। 

7. यनि इिर्ें  े कोई अनधकारी उपस्थथत िही िं होता है, तो उप नििेिक 

(प्रिा ि) उप नििेिक (नवत्त) के थथाि पर और नििेिक (ऊर्ध्ामधर 1) 

अिुपस्थथत नििेिक स्तर के अनधकारी के थथाि पर हस्ताक्षरकताम प्रानधकारी होिंगे।